

## HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. BİRİKİM GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ

### TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU METNİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 02/11/2023 tarih ve E-12233903-320.04-44509 sayılı izin doğrultusunda, Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Birikim Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinde yer alan "Portföy yöneticilerine ilişkin bilgi", "Fon birim pay fiyat açıklama dönemine ilişkin esaslar", "Fona katılma ve fondan ayrılmaya ilişkin esaslar" bölümleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler 14/12/2023 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

### İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ KONUSU:

Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Birikim Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinde aşağıdaki kapsamda değişiklikler yapılmıştır:

- İhraç Belgesinin "**Portföy yöneticilerine ilişkin bilgi**" bölümünde; daha önce Fon portföyünün girişim yatırımları dışında kalan kısmının yönetimi için portföy yöneticisi olarak atanmış olan "**Murat BORUCU**" portföy yöneticiliğinden çıkarılmıştır. Portföy yöneticilerine ilişkin bilgilere Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan ulaşılabileceği bilgisi izahnameye eklenmektedir.
- İhraç Belgesinin "**Fon birim pay fiyat açıklama dönemine ilişkin esaslar**" bölümünde katılma payı alım/satımına esas fiyatın her ayın 1, 10 ve 20. günü yerine her haftanın son iş günü olarak hesaplanması ve takip eden ilk iş günü ilan edilmesi yönünde değişiklik yapılmıştır.
- Katılma payı alım/satımına esas fiyatın her ayın her ayın 1, 10 ve 20. günü yerine her haftanın son iş günü olarak hesaplanması uygulamasına bağlı olarak İhraç Belgesinin "**Fona katılma ve fondan ayrılmaya ilişkin esaslar**" bölümünde, katılma payı alım/satımına esas fiyatın; her haftanın son iş günü hesaplanan ve takip eden ilk iş gününde ilan edilen fiyat üzerinden esas alınması öngörülmüş ve her haftanın son iş günü saat 12:00'a kadar iletilen alım talimatlarının, talimatın iletilmesinden sonra ilan edilecek ilk katılma payı alımına esas fiyat üzerinden takip eden haftanın ilk iş günü yerine getirilmesi öngörülmüştür. Diğer taraftan bu bölüme yapılan ekleme ile Yatırım Komitesinin karar alması durumunda, belirli bir tarih aralığında ya da herhangi bir tarihte, Yatırım Komitesinin kararında belirlenecek tarihte hesaplanacak ve açıklanacak fiyat üzerinden fona yeni giriş ve çıkışa imkân tanınmıştır. Aynı bölümün "**Katılma Paylarının Devri**" kısmında katılma paylarının devrinin Kurucu yerine Yatırım Komitesi onayına bağlı olması yönünde değişiklik yapılmıştır.



HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.  
Saray...  
Cessas P...  
Tel: 0212 970 35 70 Fax: 0212...  
Alemdağ V.D. 461 04 14 15